
202019 اکتبر   20       1441 صفر   21        1398 مهر   28 یک شنبه      

آمار عجیب دروازه بان ذوب آهن
تیم فوتبــال ذوب آهن در حالی در جام حذفی با 4 گل مقابل 
حریف خود شکســت خورد که محمدباقر صادقــی از دروازه 
ایــن تیم مراقبت می کرد. صادقی در این فصل 2 بار در لیگ 
قهرمانان آســیا، یک بار در لیگ برتــر و یک بار در جام حذفی 
بــرای ذوب آهن بازی کــرد و در مجموع این 4 بــازی، ۱۳ بار 

دروازه اش باز شده. 
درخواست تجدیدنظر قدوس 

ســامان قــدوس هافبــک ایرانــی تیم فوتبــال آمیان فرانســه 
درخواســت تجدیدنظر در مورد محرومیتــش را برای دادگاه 
عالی ورزش ارســال کرد. قدوس 45 روز پیش از ســوی فیفا 
به خاطر تخلف در امضای قرارداد با باشگاه هوئسکا اسپانیا و 
رفتن به آمیان فرانسه به مبلغ 4 میلیون یورو جریمه نقدی و 4 

ماه از میادین محروم شد. 
مهاجم برزیلی در تبریز

جفرســون دژسوس، مهاجم 2۳ ساله برزیلی که سابقه بازی 
در تیم آلاشــکرت ارمنســتان و همچنین چمپیونز لیگ اروپا 
مقابل ســلتیک و بازی در جــام یوفا را در کارنامــه خود دارد، 
پس از تایید کادرفنی و گذراندن تست های پزشکی به جمع 

بازیکنان ماشین سازی اضافه شد. 
پایان  همکاری جباری و گل گهر

همکاری مجتبی جباری و گل گهر ســیرجان به پایان رسید. 
بازیکن اسبق استقلال تهران که مدتی به عنوان مربی در کنار 
تیم گل گهر مشغول به کار بود، پس از حضور مجیدجلالی در 

این تیم به همکاری خودش با سیرجانی ها پایان داد. 
دژاگه دیدار آینده تراکتور را هم از دست داد

اشکان دژاگه که هنوز اطلاعات جدیدی درباره مصدومیتش 
وجود نــدارد، فعلا در آلمان خواهد بــود و به همین خاطر در 
بازی روز دوشــنبه نساجی و تراکتور در هفته هفتم لیگ برتر 

نیز غایب خواهد بود.
احتمال سقوط ایران در رنکینگ فیفا

تیــم ملی ایران با توجــه به نتایجی که در مــاه جاری میلادی 
کســب کــرد، بــه احتمــال فــراوان بــا ســقوط 4 پلــه ای در 
جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی فوتبال مواجه خواهد 
شــد. آن چه در فرمــول امتیازدهی فیفا مد نظر قــرار گرفته، 
نشــان می دهد ایران با 4 پله ســقوط جایگاه بیست و سوم را 
تقدیم رقبایــی همچون اوکراین، اتریش، تونــس و... خواهد 
کــرد تا در رنکینگ ماه جاری میلادی یعنی اکتبر 20۱9 در 

جایگاه بیست و هفتم قرار بگیرد.
دیاباته آماده بازی با سایپا

شــیخ دیاباته مهاجم مصدوم استقلال با پشت  سر گذاشتن 
دوران مصدومیتــش در تمرین دیروز در برنامه های گروهی 
آبی پوشان حضور داشت. به نظر می رسد در صورتی که وی 
از نظر بدنی مشــکلی نداشــته باشــد بتواند مقابل سایپا به 

میدان برود.

مهدی مهدوی کیا اسطوره فوتبال ایران نماینده AFC در نهاد قانون گذاری فوتبال 
 AFC نهاد قانون گذار فوتبال، مهدوی کیا به عنوان نماینده IFAB شــد. طبق گفته
در پنل مشــورتی این نهاد حضور خواهد داشــت. پیش از این هیچ فوتبالیســت و 
پیشکسوت ایرانی به چنین مقامی نرسیده بود. وظیفه آن ها، مشورت به نهادهای 
فوتبــال در زمــان تغییر قوانین یا ایجــاد قانونی جدید در فوتبال اســت. این قانون 
می تواند در زمین مســابقه یا خارج از آن و مربوط به باشــگاه ها باشد. در سال های 
اخیر قوانین زیادی در دنیای فوتبال تغییر کرده و حالا مهدی مهدوی کیا بخشــی 
از گروهی خواهد بود که در این تغییرات نقش دارند. در بیانیه معرفی مهدوی کیا 
آمده که او اســطوره فوتبال ایران اســت و ۱۱0 بار پیراهن تیم ملی را  پوشیده. وی 

همچنین سابقه کسب توپ طلای آسیا در سال 200۳ را در کارنامه دارد .

زمانی رکورد بیشترین گل زده ملی که متعلق به علی دایی است، دست نیافتنی 
به نظر می رسید اما حالا فاصله کریستیانو رونالدو و علی دایی بسیار کم شده و 
انتظار می رود به زودی کریســتیانو رونالدو از رکورد اسطوره فوتبال ایران عبور 
کند. علی دایی که با ۱09 گل، آقای گل فوتبال ملی در دنیا ست، در مصاحبه 
با گاتزتا دلو اسپورت در خصوص رکوردش و فاصله ۱6 گله کریستیانو رونالدو 
بــا خودش، گفت: » شکســته شــدن رکوردم توســط کریســتیانو رونالــدو برایم 
ناامیدکننده نیست زیرا تمام رکوردها برای شکسته شدن هستند. خوشحالم 
کــه بازیکن بزرگی چــون رونالــدو از رکوردم عبــور خواهد کرد. واقعــا رونالدو 
و نحــوه بــازی او را دوســت دارم. او هنوز در بهترین فرم اســت و از نظرم جزو ۳ 

بازیکن برتر تاریخ به شمار می رود و با این شرایط رکورد مرا خواهد شکست. « 

دایی: رونالدو رکوردم را خواهد زدپست بین المللی برای مهدوی کیا

 دست خالی کالدرون
در ورزشگاه خالی!

آغاز هفته هفتم لیگ برتر

هفتــه هفتــم رقابت هــای لیگ 
برتر از امروز با برگزاری ۳ بازی 
آغــاز می شــود کــه در مهم تریــن بــازی امروز 
پرسپولیس در ورزشگاه آزادی میزبان پیکان 
اســت. پرســپولیس بعد از شکســت در هفته 
ششــم مقابــل شــهرخودرو، امیدوار اســت با 
کســب نتیجه در جدال خانگی مقابل پیکان، 
شرایط بازگشــت به جمع مدعیان را به دست 
بــرای  بــزرگ  بــا این حــال نگرانــی  بیــاورد. 
کالــدرون می توانــد غیبــت 4 ســتاره این تیم 
بــرای دیــدار مقابــل پیــکان باشــد. شــجاع 
خلیــل زاده، مدافــع موفق سرخ پوشــان برای 
دومیــن هفتــه پیاپی بــه دلیــل محرومیت در 
دیدار این تیم غایب خواهد بود. مدافع میانی 
ملی پوش تیم پرسپولیس یعنی محمدحسین 
کنعانــی زادگان نیز پــس از پایــان اردوی تیم 
ملی با خستگی حاصل از تمرین، بازی و سفر 
بــه بحریــن بــه تهــران آمــده و شــاید آمادگی 
گذشته را نداشته باشد. در چنین شرایطی اما 
کالدرون عملا نگرانــی خاصی ندارد. حضور 
ســیدجلال حسینی به عنوان کاپیتان اول در 
خط دفاعی ســبب شــده تا قرمزها با شــرایط 
خوب به استقبال این دیدار بروند. سیدجلال 
در روزهای اخیر از بند مصدومیت رها شــده و 

آمادگــی قابل توجهــی از خــود نشــان داده و 
می خواهــد در بازگشــت بــه ترکیــب، رونــد 
کلین شیت ها را اســتارت بزند. دومین ستاره 
غایــب پرســپولیس بــرای خودروســازان نیــز 
فرشاد احمدزاده است. این هافبک خلاق نیز 
که دقایقــی کوتاه در دیدار برابر اســتقلال به 
میــدان رفت، با توجه به رای کمیته انضباطی 
همچنان مجوز همراهی تیــم خود را نخواهد 
داشــت و ایــن بــازی را نیــز خــارج از لیســت 
پشت سر خواهد گذاشت. سیامک نعمتی که 
بــا حضور در ســمت راســت دفاعــی تبدیل به 
ســتاره  ایــن تیم شــده، بــا توجــه بــه دریافت 
جلســه  یــک  خــود،  زرد  کارت  چهارمیــن 
محرومیت را باید در دیدار با پیکان پشــت سر 
بگــذارد و به همین منظور تقابل با تیم ســابق 
خــود را از دســت داده اســت. دیگــر غایــب 
دردسرساز پرســپولیس نیز بشار رسن است؛ 
هافبک عراقی پرســپولیس که برای انجام 2 
دیدار مرحله انتخابی جام جهانی راهی عراق 
شده بود، اکنون برای بازگشت با مشکل ویزا 
مواجه شــده و با هماهنگــی که صورت گرفته 
روز دوشــنبه به اردوی پرســپولیس بازخواهد 
گشــت تا دیدار این هفته سرخ پوشــان را برابر 
پیکان از دست بدهد. این 4 غایب پرسپولیس 

در دیدار با شــاگردان حســین فرکی خواهند 
بــود و البتــه بایــد به ایــن جمع مهــدی ترابی 
مصدوم را نیز اضافــه کرد که وضعیت او برای 
ادامــه حضــور در تمرینــات پیــش از دیــدار با 
پیکان نامشخص اســت. کالدرون در حالی با 
ایــن شــرایط ســخت مواجه شــده که شــروع 
خوبی در لیگ نوزدهم نداشته و هفته به هفته 
فشــارها روی او و تیمــش بیشــتر می شــود. 
سرخ پوشــان تهرانی ۳ باخت مقابل ۳ مدعی 
جام یعنی تراکتور، ســپاهان و شــهر خودرو به 
دست آورده اند که اصلا آمار جالبی نیست. از 

ســویی دیگر خط حمله پرسپولیس خوب کار 
نمی کنــد و این تیم در 6 مســابقه فقط ۳ گل 
زده اســت. در ســوی مقابل پیکان هم در این 
فصل خوب نتیجه نگرفته و با 5 امتیاز در رده 
ســیزدهم جــدول جاخــوش کــرده اســت. با 
این حــال پیــکان 4 برابــر پرســپولیس در این 
فصــل گل زده و بــا ۱2  گل یکــی از خطــوط 
حمله قوی لیگ را در اختیار دارد. این مسابقه 
با حکــم کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال 
بــدون حضور هــواداران برگزار خواهد شــد و 

پرسپولیس از داشتن تماشاگر محروم است. 

 برنامه کامل هفته هفتم 
امروز

 ماشین سازی- فولاد خوزستان، ۱6:00 
 پارس جنوبی- صنعت نفت آبادان، ۱8:00 

 پرسپولیس- پیکان،  ۱8:00
فردا

 نساجی مازندران – تراکتور تبریز، ۱5:۳0 
 گل گهر سیرجان –سپاهان، ۱6:۳0 

 سایپا – استقلال،  ۱6:45 
 ذوب آهن اصفهان - شهر خودرو، ۱6:50 

 نفت م سلیمان- شاهین بوشهر، ۱7:00 


